（組合様式２２）

人事関係報告書（常勤職員）
	報告日：　　　　年　　　月　　　日

総務部長　殿

事業所名　：

　　　　　　　事業所長名：　　　　　　　　　　印
人事報告の件

　下記のとおり、　１．職責：□任命　□解任

２．異動：□事業所内　□合同執行組織内　□職種変更

を行いましたので報告します。

	１　発令日：　　　　　　年　　　　月　　　　日

	２　職責任免または職種変更の対象者及び内容

	職員ＩＤ
	職員名
	変更後
	変更前

	３　異動の対象者及び内容

	職員ＩＤ
	職員名
	変更後
	変更前

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（2013.3.1　総務部）